

NærBrand.dk

-i samarbejde med **Topdanmark**



CVR-nr. 17 34 25 17

NærBrand Forsikring G/S

Halvårsregnskab for perioden 1. januar - 30. juni 2017

Ledelsesberetning:

NærBrand Forsikring G/S fremlægger hermed sit resultat for 1. halvår 2017.

Resultatet, der anses for tilfredsstillende, er præget af:

- * at vi må konstatere et fortsat fald på præmieindtægterne.
- * at erstatningsudgifterne ligger på et meget lavt niveau.
- * at det aktuelle renteniveau medfører, at renteindtægterne er meget beskedne.
- * at vi, på statustidspunktet, har betragtelige urealiserede kursgevinster.

Perioden har været volsom god på investeringssiden, hvilket først og fremmest ligger i kursreguleringer på kapitalandele. Sammenlagt er der opnået et afkast af selskabets investeringsaktiver, der flugter markedet med den valgte investeringspolitik.

Den valgte investeringspolitik er fastholdt som forsigtig.

Siden afslutningsdatoen er ikke indtruffet begivenheder, der har væsentligt indflydelse på selskabets forventninger til årsresultatet.

Denne rapport er ikke revideret.

Sunds, den 14. juli 2017

Direktion

Martin Damholdt

Bestyrelsen

Alfred Brunsgaard
Formand

Karsten Bak Poulsen
Næstformand

Bent Wang Hansen

Per Flarup

John Christian Nielsen

Kristian Hedegaard

Jørgen Rye Rasmussen

Jørgen Clemmensen

Resultatopgørelse

| | 1/1 - 30/6 2017 | 1/1 - 30/6 2016 |
|--|--------------------|--------------------|
| | DKK 1.000 | DKK 1.000 |
| Forsikringsvirksomhed | | |
| Bruttopræmier | 7.005 | 7.044 |
| Afgivne genforsikringspræmier | -161 | -199 |
| Ændring i bruttopræmiehensættelser | -2.071 | -2.071 |
| Præmieindtægter f.e.r., i alt | 4.773 | 4.775 |
| Forsikringsteknisk rente | 0 | -3 |
| Udbetalte bruttoerstatninger | -1.713 | -2.324 |
| Udgifter til skadebehandling | -637 | -641 |
| Ændring i bruttoerstatningshensættelser | 0 | 0 |
| Erstatningsudgifter f.e.r., i alt | -2.351 | -2.965 |
| Administrationsomkostninger | -4.613 | -4.361 |
| Forsikringsmæssige driftsomkostninger f.e.r., i alt | -4.613 | -4.361 |
| Forsikringsteknisk resultat | -2.191 | -2.554 |
| Investeringsvirksomhed | | |
| Renter og udbytter m.v. | 1.637 | 1.966 |
| Kursreguleringer | 6.210 | -3.307 |
| Administrationsomkostninger i forbindelse med investeringsvirksomhed | -10 | -7 |
| Investeringsafkast, i alt | 7.837 | -1.349 |
| Forrentning af forsikringsmæssige hensættelser | 0 | 3 |
| Investeringsafkast efter forsikringsteknisk rente | 7.837 | -1.346 |
| Resultat før skat | 5.646 | -3.900 |
| Skat | 0 | 0 |
| Periodens resultat | 5.646 | -3.900 |

Balance Aktiver

| | <u>30/6 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|------------------|-------------------|
| | DKK 1.000 | DKK 1.000 |
| Kapitalandele | 37.072 | 44.811 |
| Investeringsforeningsandele | 2.215 | 2.266 |
| Obligationer | 97.530 | 83.560 |
| Indlån i kreditinstitutter | 4.925 | 5.375 |
| Kassebeholdning og anfordringstilgodehavender | 4.626 | 3.106 |
| Andre finansielle investeringsaktiver | 146.367 | 139.118 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Investeringsaktiver | 146.367 | 139.118 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavende hos Topdanmark Forsikring A/S | 25 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 0 |
| Tilgodehavender | 25 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Aktuelle skatteaktiver | 325 | 209 |
| Andre aktiver | 325 | 209 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavende renter | 511 | 523 |
| Periodeafgrænsningsposter | 511 | 523 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Aktiver | 147.228 | 139.850 |
| | <hr/> | <hr/> |

Passiver

| | 30/6 2017 | 31/12 2016 |
|---|------------------|-------------------|
| | DKK 1.000 | DKK 1.000 |
| Grundfond | 10.000 | 10.000 |
| Overført overskud | 129.492 | 123.655 |
| Egenkapital | 139.492 | 133.655 |
| Præmiehensættelser | 4.415 | 2.344 |
| Erstatningshensættelser | 1.605 | 1.855 |
| Hensættelser til forsikringskontrakter | 6.020 | 4.199 |
| Gæld til Topdanmark Forsikring A/S | 1.153 | 937 |
| Aktuelle skatteforpligtelser | 456 | 925 |
| Anden gæld | 106 | 133 |
| Gæld | 1.715 | 1.996 |
| Passiver | 147.228 | 139.850 |